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SOU1999:88 sid. 533 Enskilda uppslag

5.9.2 ”WACL” (World Anti-Communist League) – Avsnitt:HI

Avsnittet består av sex uppslag.



Arvo Horm och Anders Larsson

I mars 1987 besökte journalisten Håkan H PU och lämnade följande tips.

Ungefär tio minuter efter mordet på Olof Palme ringde en man till ett par i Bromma och meddelade att Olof Palme var död. Paret hade fått uppfattningen att mannen hade slagit fel telefonnummer.(13) 

Han hade kontrollerat olika telefonnummer och kommit fram till att den som ringde kunde ha avsett att ringa till Arvo Horm. (Det förutsatte att vederbörande slagit fel på två av sex siffror.)

Arvo Horm var ledare inom WACL och representerade en politisk ytterlighet.

WACL var en internationell sammanslutning med kontakter med olika exilorganisationer och regimer i världen.

WACL brukade hålla årliga kongresser på olika ställen i världen. Den senaste kongressen hade hållits i San Diego i USA.

WACL kunde kopplas till en mängd små organisationer som var extremt högerinriktade.

Vidare hade Miro Baresic varit direkt kopplad till WACL när han jobbade som säkerhetsvakt i Paraguay.

Anders Larsson – aktiv inom Demokratisk Allians – hade haft kontakter med Arvo Horm.

Dessa kontakter hade av okänd anledning upphört efter mordet på Olof Palme.

Promemorian avslutas med en hänvisning till en redogörelse för WACL författad av Anders Larsson.

I ett uppslag daterat i juni 1991 finns en skrivelse från journalisten Olle Alsén registrerad. 

Skrivelsen rör Anders Larsson som 1986-02-20
skulle ha lämnat ett kuvert adresserat till Olof Palme på regeringskansliet.

I kuvertet låg en kopia av en notis från Ystads Allehanda från april 1918 som hade kopierats ur en jubileumsbok utgiven av tidningen.

Notisen hade rubriken ”D:r Olof Palme död”. På kopian var ordet D:r överkorsat med en penna. Notisen handlade om en farbror till statsministern.

I kuvertet fanns även ett ”politiskt dokument” undertecknat av Anders Larsson.

Samma dag lämnade han ett kuvert med likadant innehåll till UD.

Anders Larsson hade förhörts i augusti 1987.

Förhörsanteckningarna omfattar 32 sidor.

I en bifogad promemoria sägs att det var svårt att få klara svar från Anders Larsson och att svaren därför hade kortats ner till
läsliga meningar.

Anders Larsson berättade bl.a. följande. 

Han hade skickat flera brev till säkerhetspolisen. Han hade även skickat ett brev till Olof




(13) Det s.k. Brommanumret, se även Avsnitt:HB – ”Sydafrika”.
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